VITA – perfect match.
Рентабельная система с максимальной функциональностью.
Дата выпуска 2023-03
VITA Печи для обжига
2
Стремление к индивидуальности
Три печи, один ответ:
Модульное расширение системы для большей гибкости и экономичности

VITA VACUMAT® 6000 M/MP и VITA ZYRCOMAT® 6100 MS
21
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
Конфигуратор
Дилер: Заказчик: Номер заказа №:
Дата:
Изображение Наименование Кат. № Количество
VITA VACUMAT 6000 M
Печь
из нержавеющей стали,
с лакокрасочным
покрытием
(230x440x330 мм)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000M220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000M110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000M100
VITA VACUMAT 6000 M
Печь
лакированная, красная
(230x440x330 мм)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MKR220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MKR110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MKR100
VITA VACUMAT 6000 M
Печь
лакированная, голубая
(230x440x330 мм)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MHB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MHB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MHB100
VITA VACUMAT 6000 M
Печь
лакированная, черная
(230x440x330 мм)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTS220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTS110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTS100
VITA VACUMAT 6000 M
Печь
лакированная, бирюзовая
(230x440x330 мм)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTB100
VITA VACUMAT 6000 M
Печь
лакированная, белая
(230x440x330 мм)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MRW220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MRW110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MRW100
VITA Печи для обжига
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
22
Конфигуратор
Дилер: Заказчик: Номер заказа №:
Дата:
Изображение Наименование Кат. № Количество
VITA VACUMAT 6000 MP
Комбинированная печь
из нержавеющей стали,
с лакокрасочным
покрытием
(230x630x370 мм)
VITA VACUMAT 6000 MP, 230 V DV6000MP220
VITA VACUMAT 6000 MP, 110 V DV6000MP110
VITA VACUMAT 6000 MP, 100 V DV6000MP100
VITA ZYRCOMAT 6100 MS
Печь
из нержавеющей стали,
с лакокрасочным
покрытием
(315x470x500 мм)
VITA ZYRCOMAT 6100 MS, 230 V DZY6100MS220
VITA V60 i-Line
Печь
с порошковым
покрытием
(260x420x570 мм)
VITA V60 i-Line, 230 V DV60I220
VITA V60 i-Line, 110 V DV60I110
VITA V60 i-Line, 100 V DV60I100
VITA Печи для обжига
23
VITA vPad
Пульт управления